
   ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｂ地区 
キャビネット事務局 

   〒320-0063 栃木県宇都宮市陽西町 1 番 37 号 
   ＴＥＬ 028-627-0012  ＦＡＸ 028-627-0019 

   E-mail cabinet@lions-333b.org 
 
                                                  333-Ｂ 22-23 第 5 号 

       ２０２２年 ７月 ５日 

キャビネット構成員 各位 

                             ライオンズクラブ国際協会 333-Ｂ地区 

                    地区ガバナー   三枝 久夫 

 

 

 [第１回キャビネット会議開催のお知らせ] 

 

拝啓 初夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、いよいよ 2022-2023 年度キャビネットも本格的にスタ－トいたします。『切磋琢磨』を

スロ－ガンに掲げ、333-Ｂ地区発展のために全力を尽くしていく所存ですが、皆様のご支援・ご

協力をいただいて初めてキャビネットを運営していくことが出来るものと思いますので、よろし

くお願い申し上げます。 

 つきましては、第１回キャビネット会議を下記により開催致しますので、ご案内申し上げます。

公私ともにご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様よろしくお願

いいたします。なお、当日の服装はク－ルビズにて結構です。             敬具 

 

《 記 》 

 

１． 日 時： ２０２２年７月２３日（土）  受  付      １３：００ ～ １３：３０  

本会議      １３：３０ ～ １６：００ 

 

２． 場 所： 宇都宮市 護国会館  

 

 ※なお、お返事は 7 月１４日（木）までにお願いいたします。 

キャビネット事務局 FAX 028-627-0019 

 

第１回キャビネット会議 ご出欠表  

 

役職名                     氏名                           

 

出 席       欠 席  （いずれかに○印をしてください。） 

 

    オブザーバー参加希望者 

 


